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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83709608H

2. Data e Regjistrimit 09/01/2018
3. Emri i Subjektit Peshk-Istogu-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Udenisht UDENISHT Lagjen Pole, fshati Udenisht, 
Njesia Administrative Udenisht, zona kadastrale 3665, 
ndertesa me nr pasurie 183/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 

ushqimeve te ndryshme bujqesore e blektorale, kryesisht per 
peshqit kafshet dhe njerezit.Tregtimit te prodhimeve te drurit 
e materialeve te ndertimit, pajisjeve te linjave te artikujve  
elektrike e elektronike, te kimikateve, te detergjenteve, te 
artikujve  te ndryshem , kozmetike, pijeve alkoolike e 
freskuese. Transport te mallrave dhe udhetareve  brenda dhe 
jashte vendit per vete dhe te trete, agjensi turistike.
Agron Jaçellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2019                Deri: 29/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronJaçellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Peshk-Istogu-AL
E-Mail: agronjacellari@gmail.com  
Telefon: 0692573358  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-612139-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704959-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Gjavid Arifaj dhe emerimin ne 
vend te Znj.Ornela Jaçellari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ornela Jaçellari")                      Nga data 
"15/03/2018             Ne daten "15/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Gjavid Arifaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-142902-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  29.03.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Ornela Jaçellari dhe emerimi i Agron Jaçellari.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692573358")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agronjacellari@gmail.com")         
Fax ishte            ("0692573358")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Jaçellari")                      Nga data 
"29/03/2019             Ne daten "29/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Ornela Jaçellari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAAB284-5FB3-4EBE-AC14-4A5120629CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4136D1B5-0767-46C1-9EB4-6849A691251C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F58EE35-9369-4631-9EA4-951B6F92616B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7BCC28-95AC-479E-92E5-0646D20170E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E280304-B4D9-42E6-95C5-AF6B72132038
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300208-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 05 datë 
05.08.2019 për miratimin e marrëveshjes se transferimit të pjesës të lidhura nga ortaku z. 
Gjavid Arifaj tek z. Agron Jaçellari duke i dhuruar 100% të pjesëmarrjes ne shoqëri. 
Kontratë e dhurimi datë 05.08.2019.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Jaçellari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjavid Arifaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566866-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi peshku 2019.pdf
shenimet peshku 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745956-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ISTOG2020.xlsx
Vendimi i Ortakut ISTOG.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ISTOG 2020.xlsx
Shenime Shpjeguese ISTOG 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927568DC-BDE8-47F1-B919-1F522CCD9701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6353AF99-6719-4982-8599-C02B4D1E25DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4B6AB8-767C-49E5-B4DC-1D7D4AF85528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98FE84C-EFDA-46D6-87A4-2C1A702D0E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1138D3-5CB9-494F-85A3-4489BBE9E440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F181C8-345B-4731-A526-DEEDEE9827DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4B0FD4-5A3D-4EB1-8644-351721DA8500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DDB4B9-54DB-437E-8BC5-5A539EE8EC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7546AFDE-E192-4F3E-9601-B65432F242BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7546AFDE-E192-4F3E-9601-B65432F242BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB6A69A-1243-4B1D-A7ED-698E218E2F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8709E1B7-728E-452E-9A88-A8E4BA33267E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6E6E6C-AC43-4903-933E-1C9615292492
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03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957956-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
DOC130722-13072022093515.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 23/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886CAF6A-85AF-4194-890A-4FFC6C5561DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD591ED-6A41-42F7-BB8D-68F6E077E2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35134A2-6C72-4E92-8D50-DE6AC0F4F12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FDE646-22A3-4850-B59E-F94512151CBA

